安徽外国语学院 2023 年普通高校专升本招

生申请三等功退役士兵鼓励政策考生名单

公 示

根据《安徽省 2023 年普通高校专升本考试招生工作操

作办法》（皖招考〔2023〕5 号）和《安徽外国语学院 2023

年普通高校专升本招生章程》要求，经学生本人申请，学校

审核通过，2023 年共有 1 名考生符合我校普通专升本三等功

退役士兵鼓励政策考生资格，现将名单公示如下。

序号 姓名 报考专业

1 孔令辉 汉语言文学

公示时间：2023 年 4 月 18 日-4 月 21 日。

如有异议请于2023年4月21日16:00前向我校招生办反映。

招生办电话：0551-68589666

邮箱：awjyzd@163.com

安徽外国语学院招生办

2023 年 4 月 18 日